
UCHWAŁA NR 376/XXVI/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Jastrzębie-Zdrój w przedmiocie 
powierzenia Miastu Jastrzębie-Zdrój realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

polegającego na świadczeniu usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Jastrzębiu-Zdroju na 
rzecz mieszkańców Miasta Żory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) i § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (tekst jedn. Dz. U. 
2020 r. poz. 249) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Żory a Miastem Jastrzębie-Zdrój 
w przedmiocie powierzenia Miastu Jastrzębie-Zdrój realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej polegającego na świadczeniu usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Jastrzębiu-Zdroju na 
rzecz mieszkańców Miasta Żory. 

2. Szczegóły dotyczące realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Miastem Żory a Miastem Jastrzębie-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9253161A-697E-46DE-BCD6-5B622BC5CD76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


